Lista de materiais

Alimentagao

Legenda de condutos

Metais

Agua fria

Registro de esfera

3/4"

Registro esfera borboleta bruto PVC
3/4"

2pg

1pg

Alimentagao

PVC misto soldavel

Lista de materiais

Adaptador p/tubo de pilietileno
3/4"

Colar de tomada em PVC

3/4"

Joelho 90 soldavel ¢/ rosca

25 mm - 3/4"

1pg

1pg

3 pg

Alimentagao

PVC rigido roscavel

Tubos
3/4"

0.28 m

PVC rigido soldavel

PVC rigido soldavel

25 mm - 3/4"
Joelho 90° soldavel
25 mm

Torneira de boia
3/4"

Tubos

25 mm

Adapt sold. c/ flange livre p/ cx. d"agua

1 p¢

1 p¢

1pg

8.75m

Adapt sold.curto c/bolsa-rosca p registro
25 mm - 3/4"

Joelho 90° soldavel

25 mm

Tubos

25 mm

Unido soldavel

25 mm

4 pg

3 p¢

16.33 m

1pg

ua fria

Agua fria

Aparelho

Torneira de Pia de Cozinha
25mm - 3/4"

Torneira de Tanque de Lavar
25mmx 3/4"

Torneira de lavatério

25 mm - 1/2"

Vaso Sanitario ¢/ cx. acoplada
1/2"

2p¢

1pg

3 p¢

3 pg

PVC rigido soldavel

Joelho 90° soldavel
25 mm

Tubos

25 mm

Té 90 soldavel

25 mm

9pg

19.41m

4 pe

Reservatério cilindrico

Polietileno
1000 L

1 pg

Metais

Registro de gaveta c/ canopla cromada
3/4"

S5 p¢g

PVC Acessorios

Engate flexivel cobre cromado com canopla
1/2 - 30cm

Engate flexivel plastico

1/2 - 30cm

3pe

3 p¢

PVC misto soldavel

Joelho de redugao soldavel ¢/ rosca
25 mm-1/2"

3 p¢

PVC rigido soldavel

Adapt sold.curto c/bolsa-rosca p registro
25 mm - 3/4"

Joelho 90° soldavel

25 mm

Tubos

25 mm

Té 90 soldavel

25 mm

Unido soldavel

25 mm

10 p¢

10 pg

21.35m

4 pg

S5 p¢g

PVC soldavel azul c/ bucha latao

Joelho 90° soldavel com bucha de latdo
25 mm - 3/4"

25 mm- 1/2"

3pe

Joelho de reducgao 90° soldavel com bucha de latao

3 p¢
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